
Linie 260 Reutlingen - Riedlingen und zurück - Montag-Freitag RT - Riedlingen + zurück - Samstag

Hinweise S S S F S S S S F S
Fahrradtransport
Zug von Plochingen an 7:17 8:11 9:11 10:11 11:11 13:11 15:11 16:47 17:11 19:11
Zug von Tübingen an 5:16 7:17 7:31 9:08 11:08 13:08 15:16 16:47 17:16 19:08

Reutlingen Hauptbahnhof/ZOB 7:21 7:40 8:16 9:21 10:21 11:21 12:45 13:21 15:21 16:58 17:21 17:21 19:21

Reutlingen Stadtmitte 7:24 7:43 8:19 9:24 10:24 11:24 12:48 13:24 15:24 17:01 17:24 17:24 19:24

Reutlingen Ledergraben 7:26 7:45 8:21 9:26 10:26 11:26 12:50 13:26 15:26 17:03 17:26 17:26 19:26

Reutlingen Am Echazufer 7:28 7:47 8:23 9:28 10:28 11:28 12:52 13:28 15:28 17:05 17:28 17:28 19:28

Reutlingen Südbahnhof Ost 1 7:30 7:49 8:25 9:30 10:30 11:30 12:54 13:30 15:30 17:07 17:30 17:30 19:30

Pfullingen Laiblinsplatz | | | | | | | 13:00 | 15:17 | | | | |

Unterhausen Stetten 7:37 7:56 8:32 9:37 10:37 11:37 13:01 13:07 13:37 15:24 15:37 17:14 17:37 17:37 19:37

Unterhausen Bahnhofstraße 7:40 7:59 8:35 9:40 10:40 11:40 13:04 13:10 13:40 15:27 15:40 17:17 17:40 17:40 19:40

Honau RAB 7:45 8:04 8:40 9:45 10:45 11:45 13:15 13:45 15:32 15:45 HzL 17:22 17:45 17:45 HzL 19:45

Großengstingen Marktplatz an 6:34 7:52 8:11 8:47 9:52 10:52 11:52 13:22 13:52 15:39 15:52 17:08 17:29 17:52 17:52 19:05 19:52

Großengstingen Marktplatz ab 5:53 7:53 8:12 8:48 9:53 10:53 11:53 13:53 15:53 S17:14 17:30 17:53 17:53 19:08 19:53
SAB von MÜN an S6:54 F8:54 S11:14 F11:54 S13:34 S14:36 F15:54 S16:31 S17:58

Kleinengstingen Bahnhof | | | | | | | | | | 17:32* | 18:02 | |
Bus von MÜN an 5:16 6:18 S 8:07 11:48 12:32 13:30 14:22 S15:38 16:34 18:02 S19:01

Kleinengstingen Rathaus 5:20 5:55 6:40 7:55 8:14 8:50 9:55 10:55 11:55 13:55 15:55 17:16 17:55 18:04 19:10 19:55

Bernloch Rathaus 5:25 6:00 6:45 8:00 8:19 8:55 10:00 11:00 12:00 14:00 nach Eg- 16:00 17:21 18:00 18:09 19:15 20:00

Bernloch Wolfsbühl 5:26 6:01 6:46 8:01 8:20 10:01 12:01 14:01 lingen 16:01 17:22 18:01 18:10 19:16 20:01

Oberstetten Grubwiesen 5:28 6:03 6:48 8:03 10:03 12:03 14:03 L. 261 16:03 17:24 18:03 18:12 19:18 20:03

Oberstetten 5:29 6:04 6:49 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 17:25 18:04 18:13 19:19 20:04

Pfronstetten 5:36 6:11 6:56 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 17:32 18:11 18:20 19:26 20:11

Tigerfeld | 6:15 7:00 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 17:36 18:15 18:24 19:30 20:15

Huldstetten Zwiefalter Straße nach Ai- 6:18 7:03 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 17:39 18:18 18:27 19:33 20:18

Gauingen Büchle chelau 6:21 7:06 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 17:42 18:21 18:30 19:36 20:21

Zwiefalten Rentalhalle an L. 267 6:25 7:12 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 17:46 18:25 18:34 19:40 20:25

Zwiefalten Rentalhalle ab 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 18:34 19:40

Baach Mohren 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 18:36 19:42

Attenhöfen Abzweigung 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 18:38 19:44

Bechingen Abzweigung 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 18:40 19:46

Daugendorf Stern 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 18:43 19:49

Riedlingen Krankenhaus 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:45 19:51

Riedlingen Grabenstraße 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:48 19:54

Riedlingen Bahnhof 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 18:54 20:00
Zug nach SIG ab (ab 2019) 6:59 8:06 9:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 20:08
Zug nach Ulm ab (ab 2019) 5:44 6:51 7:49 8:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen = Fahrradtransport auf Heckträger, bis zu 5 Fahrräder müssen befördert werden.

* = Hst. Friedhof statt Bf.  Be- und Entladung nur in Reutlingen, Engstingen und Riedlingen = geändert



Linie 260 Reutlingen - Riedlingen und zurück - Montag-Freitag RT - Riedlingen + zurück - Samstag

Hinweise S S S S F S S F S F S S F S F
Fahrradtransport
Zug von Ulm an (ab 2019) 6:50 9:08 11:07 12:07 13:08        15:08 16:07 17:07 18:07 19:08 20:07
Zug von SIG an (ab 2019) 4:54 5:43 6:47 8:51 10:50 11:51 12:51 12:51 13:51        14:50 15:51 16:50 17:51 18:50 19:51
Riedlingen Bahnhof 5:52 F7:12 9:12 11:12 12:55 13:12 15:12 15:22 17:12 18:12 19:12 20:12

Riedlingen Stadthalle 5:54 F7:14 9:14 11:14 12:57 13:14 15:14 15:24 17:14 18:14 19:14 20:14

Riedlingen Kirchstraße 5:56 F7:16 9:16 11:16 12:59 13:16 15:16 15:26 17:16 18:16 19:16 20:16

Riedlingen Kreisgymnasium | S7:18 | S11:18 13:01 | | 15:30 S17:18 | | |

Riedlingen Krankenhaus 5:58 7:20 9:18 11:20 13:03 13:18 15:18 15:32 17:20 18:18 19:18 20:18

Daugendorf Stern 6:01 7:23 9:21 11:23 13:06 13:21 15:21 15:35 17:23 18:21 19:21 20:21

Bechingen Abzweigung 6:03 7:25 9:23 11:25 13:08 13:23 15:23 15:37 17:25 18:23 19:23 20:23

Attenhöfen Abzweigung 6:05 7:27 9:25 11:27 13:10 13:25 15:25 15:39 17:27 18:25 19:25 20:25

Baach Mohren 6:07 7:29 9:27 11:29 13:12 13:27 15:27 15:41 17:29 18:27 19:27 20:27

Zwiefalten Rentalhalle an von Ai- 6:09 7:31 9:29 11:31 13:14 13:29 15:29 15:43 17:31 ↙ 18:29 19:29 20:29

Zwiefalten Rentalhalle ab 5:27 chelau 6:09 6:31 7:31 9:31 11:31 13:16 13:31 15:31 15:43 von 16:38 17:31 18:31 18:31 19:31

Gauingen Büchle 5:32 L. 267 6:14 6:36 7:36 9:36 11:36 13:21 13:36 15:36 15:48 Zwief. 16:43 17:36 18:36 18:36 19:36

Huldstetten Zwiefalter Straße 5:36 | 6:18 6:40 7:40 9:40 11:40 13:25 13:40 15:40 15:52 L. 267 16:47 17:40 18:40 18:40 19:40

Tigerfeld 5:38 6:07 6:20 6:42 7:42 9:42 11:42 13:27 13:42 15:42 15:54 16:49 17:42 18:42 18:42 19:42

Pfronstetten 5:42 6:11 von 6:24 6:46 7:46 9:46 11:46 13:31 13:46 von 15:46 15:58 16:56 16:53 17:46 18:46 18:46 19:46

Oberstetten 5:49 6:18 Haying. 6:31 6:53 7:53 9:53 11:53 13:38 13:53 Meidelst. 15:53 16:05 17:03 17:00 17:53 18:53 18:53 19:53

Oberstetten Grubwiesen 5:50 6:19 L. 261 6:32 6:54 7:54 9:54 11:54 13:39 13:54 L. 261 15:54 16:06 17:04 17:01 17:54 18:54 18:54 19:54

Bernloch Wolfsbühl 5:52 6:21 6:34 6:56 7:56 9:56 11:56 13:41 13:56 15:56 16:08 17:06 17:03 17:56 18:56 18:56 19:56

Bernloch 5:53 6:22 6:26 6:35 6:57 7:57 8:57 9:57 11:57 13:42 13:57 15:57 16:09 17:07 17:04 17:57 18:57 18:57 19:57

Kleinengstingen Rathaus 5:58 6:31 6:40 7:02 8:02 9:02 10:02 12:02 13:47 14:02 14:40 16:02 16:14 17:12 17:09 18:02 19:02 19:02 20:02
Bus nach MÜN ab 6:04 F6:39 8:19 12:13 14:53 16:43 17:36 18:30 20:12 20:47
Bus nach RT ab 6:50 19:30 19:30

Kleinengstingen Friedhof | | | | | | | M13:48 | | | | M17:13 | | | |
Schwäb Albbahn nach MÜN ab S6:56 S8:24 F9:00 F12:55 S13:56 S14:55 S16:51 S18:07

Großengstingen Marktplatz an 6:00 6:33 7:04 8:04 9:04 10:04 12:04 13:49 14:04 14:42 16:04 16:16 17:14 18:04 19:04 19:04 20:04

Großengstingen Marktplatz ab 6:00 6:33 7:04 8:04 9:04 10:04 12:04 12:30 13:49 14:04 14:42 16:04 16:16 18:04 19:32 19:32

Honau 6:08 6:41 7:12 8:12 9:12 10:12 12:12 12:40 13:57 14:12 14:52 16:12 16:24 18:12 RAB RAB

Unterhausen Bahnhofstraße 6:12 6:45 6:52 7:16 8:16 9:16 10:16 12:16 12:44 14:01 14:16 14:56 16:16 16:28 18:16

Unterhausen Stetten 6:14 6:47 6:54 7:18 8:18 9:18 10:18 12:18 12:46 14:03 14:18 14:58 16:18 16:30 18:18

Pfullingen Laiblinsplatz | | | | | | | | 12:57 | | 15:09 | | |

Reutlingen Südbahnhof West 2 6:21 A7:04 7:01 7:25 8:25 9:25 10:25 12:25 14:10 14:25 16:25 16:37 18:25

Reutlingen Am Echazufer 6:23 A7:06 7:03 7:27 8:27 9:27 10:27 12:27 14:12 14:27 16:27 16:39 18:27

Reutlingen Ledergraben 6:25 A7:08 7:05 7:29 8:29 9:29 10:29 12:29 14:14 14:29 16:29 16:41 18:29

Reutlingen Stadtmitte 6:27 A7:10 7:07 7:31 8:31 9:31 10:31 12:31 14:16 14:31 16:31 16:43 18:31

Reutlingen Hauptbahnhof/ZOB 6:36 7:22 7:17 7:38 8:38 9:38 10:38 12:38 14:23 14:38 16:38 16:50 18:38
Zug n. Plochingen ab 6:48 7:18 7:48 8:48 9:48 10:48 12:48 14:48 14:48 16:48 18:48
Zug nach Tübingen ab 6:45 7:44 8:49 10:49 12:49 14:49 14:49 16:49 18:49

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen M = Halt Automuseum (nicht Friedhof) zum Umsteigen in/von Schwäb. Albbahn = geändert

A = nur zum Aussteigen = Fahrradtransport auf Heckträger, bis zu 5 Fahrräder müssen befördert werden. Be- und Entladung nur in Reutlingen, Engstingen und Riedlingen

7:31



Linie 260 Reutlingen - Riedlingen und zurück - Montag-Freitag

Hinweise
Fahrradtransport
Zug von Plochingen an
Zug von Tübingen an

Reutlingen Hauptbahnhof/ZOB

Reutlingen Stadtmitte

Reutlingen Ledergraben

Reutlingen Am Echazufer

Reutlingen Südbahnhof Ost 1

Pfullingen Laiblinsplatz

Unterhausen Stetten

Unterhausen Bahnhofstraße

Honau

Großengstingen Marktplatz an

Großengstingen Marktplatz ab
SAB von MÜN an

Kleinengstingen Bahnhof
Bus von MÜN an

Kleinengstingen Rathaus

Bernloch Rathaus

Bernloch Wolfsbühl

Oberstetten Grubwiesen

Oberstetten

Pfronstetten

Tigerfeld

Huldstetten Zwiefalter Straße

Gauingen Büchle

Zwiefalten Rentalhalle an

Zwiefalten Rentalhalle ab

Baach Mohren

Attenhöfen Abzweigung

Bechingen Abzweigung

Daugendorf Stern

Riedlingen Krankenhaus

Riedlingen Grabenstraße

Riedlingen Bahnhof
Zug nach SIG ab (ab 2019)
Zug nach Ulm ab (ab 2019)

S = nur an Schultagen

RT - Riedlingen + zurück - Samstag Sonn- und Feiertag

16:28 18:11 18:11 19:11 21:11
16:27 17:47 17:47 19:08 21:08

16:35 18:21 18:21 19:21 21:21

16:38 18:24 18:24 19:24 21:24

16:40 18:26 18:26 19:26 21:26

16:42 18:28 18:28 19:28 21:28

16:44 18:30 18:30 19:30 21:30

| | | | |

16:51 18:37 18:37 19:37 21:37

16:54 18:40 18:40 19:40 21:40

RAB RAB RAB RAB 16:59 HzL 18:45 HzL HzL HzL HzL HzL 18:45 19:45 21:45

8:54 10:54 12:54 14:54 17:06 17:53 18:52 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 18:52 19:52 21:52

8:55 10:55 12:55 14:55 17:07 18:05 18:55 10:08 11:54 14:08 16:08 17:54 19:53
8:54 11:54 Z11:14 Z13:34 Z16:14

| | | | | | | | | | | | |
9:25 15:41 19:18

8:57 10:57 12:57 14:57 17:09 18:07 18:57 10:10 11:56 14:10 16:10 17:56 19:55

9:02 11:02 13:02 15:02 17:14 18:12 19:02 10:15 12:01 14:15 16:15 18:01 20:00

9:03 11:03 13:03 15:03 17:15 18:13 19:03 10:16 12:02 14:16 16:16 18:02 20:01

9:05 11:05 13:05 15:05 17:17 18:15 19:05 10:18 12:04 14:18 16:18 18:04 20:03

9:06 11:06 13:06 15:06 17:18 18:16 19:06 10:19 12:05 14:19 16:19 18:05 20:04

9:13 11:13 13:13 15:13 17:25 18:23 19:13 10:26 12:12 14:26 16:26 18:12 20:11

9:17 11:17 13:17 15:17 17:29 18:27 19:17 10:30 12:16 14:30 16:30 18:16 20:15

9:20 11:20 13:20 15:20 17:32 18:30 19:20 10:33 12:19 14:33 16:33 18:19 20:18

9:23 11:23 13:23 15:23 17:35 18:33 19:23 10:36 12:22 14:36 16:36 18:22 20:21

9:27 11:27 13:27 15:27 17:39 18:37 19:27 10:40 12:26 14:40 16:40 18:26 20:25

9:27 11:27 13:27 15:27 17:41 18:39 19:27 10:42 12:26 14:42 15:25 16:42 18:26 20:25

9:29 11:29 13:29 15:29 17:43 18:41 19:29 L. 265 12:28 L. 265 15:27 L. 265 18:28 20:27

9:31 11:31 13:31 15:31 17:45 18:43 19:31 12:30 15:29 18:30 20:29

9:33 11:33 13:33 15:33 17:47 18:45 19:33 12:32 15:31 18:32 20:31

9:36 11:36 13:36 15:36 17:50 18:48 19:36 12:35 15:34 18:35 20:34

9:38 11:38 13:38 15:38 17:52 18:50 19:38 12:37 15:36 18:37 20:36

9:41 11:41 13:41 15:41 17:55 18:53 19:41 12:40 15:39 18:40 20:39

9:46 11:46 13:46 15:46 18:00 18:58 19:46 12:46 15:45 18:46 20:45
10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 19:08 20:08 13:08 16:08 19:08 21:09

9:51 11:51 13:51 15:51 19:51 12:51 15:51 18:51 20:52

Z = Zug der Albbahn (nur im Sommer)



Linie 260 Reutlingen - Riedlingen und zurück - Montag-Freitag

Hinweise
Fahrradtransport
Zug von Ulm an (ab 2019)
Zug von SIG an (ab 2019)
Riedlingen Bahnhof

Riedlingen Stadthalle

Riedlingen Kirchstraße

Riedlingen Kreisgymnasium

Riedlingen Krankenhaus

Daugendorf Stern

Bechingen Abzweigung

Attenhöfen Abzweigung

Baach Mohren

Zwiefalten Rentalhalle an

Zwiefalten Rentalhalle ab

Gauingen Büchle

Huldstetten Zwiefalter Straße

Tigerfeld

Pfronstetten

Oberstetten

Oberstetten Grubwiesen

Bernloch Wolfsbühl

Bernloch

Kleinengstingen Rathaus
Bus nach MÜN ab
Bus nach RT ab

Kleinengstingen Friedhof
Schwäb Albbahn nach MÜN ab

Großengstingen Marktplatz an

Großengstingen Marktplatz ab

Honau 

Unterhausen Bahnhofstraße

Unterhausen Stetten

Pfullingen Laiblinsplatz

Reutlingen Südbahnhof West 2

Reutlingen Am Echazufer

Reutlingen Ledergraben

Reutlingen Stadtmitte

Reutlingen Hauptbahnhof/ZOB
Zug n. Plochingen ab
Zug nach Tübingen ab

S = nur an Schultagen

A = nur zum Aussteigen

RT - Riedlingen + zurück - Samstag Sonn- und Feiertag

6:50 9:08 11:07 13:08 15:08 17:07 19:08 9:08 11:07 13:08 16:07 18:07 19:08
6:47 8:50 10:50 12:51 14:50 16:50 18:50 8:50 10:50 12:51 15:51 17:51 18:50
7:25 9:25 11:25 13:12 15:12 17:12 19:12 9:15 13:15 16:12 19:12

7:27 9:27 11:27 13:14 15:14 17:14 19:14 9:17 13:17 16:14 19:14

7:29 9:29 11:29 13:16 15:16 17:16 19:16 9:19 13:19 16:16 19:16

| | | | | | | | | | |

7:31 9:31 11:31 13:18 15:18 17:18 19:18 9:21 13:21 16:18 19:18

7:34 9:34 11:34 13:21 15:21 17:21 19:21 9:24 13:24 16:21 19:21

7:36 9:36 11:36 13:23 15:23 17:23 19:23 9:26 13:26 16:23 19:23

7:38 9:38 11:38 13:25 15:25 17:25 19:25 9:28 13:28 16:25 19:25

7:40 9:40 11:40 13:27 15:27 17:27 19:27 9:30 265 13:30 16:27 265 19:27

7:42 9:42 11:42 13:29 15:29 17:29 19:29 9:32 11:16 13:32 16:29 17:16 19:29

7:44 9:44 11:44 13:31 15:31 17:31 9:34 11:20 13:34 16:31 17:20 19:31

7:49 9:49 11:49 13:36 15:36 17:36 9:39 11:25 13:39 16:36 17:25 19:36

7:53 9:53 11:53 13:40 15:40 17:40 9:43 11:29 13:43 16:40 17:29 19:40

7:55 9:55 11:55 13:42 15:42 17:42 9:45 11:31 13:45 16:42 17:31 19:42

7:59 9:59 11:59 13:46 15:46 17:46 9:49 11:35 13:49 16:46 17:35 19:46

8:06 10:06 12:06 13:53 15:53 17:53 9:56 11:42 13:56 16:53 17:42 19:53

8:07 10:07 12:07 13:54 15:54 17:54 9:57 11:43 13:57 16:54 17:43 19:54

8:09 10:09 12:09 13:56 15:56 17:56 9:59 11:45 13:59 16:56 17:45 19:56

8:10 10:10 12:10 13:57 15:57 17:57 10:00 11:46 14:00 16:57 17:46 19:57

8:15 10:15 12:15 14:02 16:02 18:02 10:05 11:51 14:05 17:02 17:51 20:02
8:56 14:56 19:52

| | | | | | | | | 17:03* | |
9:00 12:55 16:51 Z11:20 Z13:40 Z16:20

8:17 10:17 12:17 14:04 16:04 18:04 10:07 11:53 14:07 17:07 17:53 20:04

8:24 10:24 12:24 14:24 16:04 17:24 18:25 10:24 12:24 14:24 17:07 18:27 18:53 20:04

HzL HzL HzL HzL 16:12 17:32 RAB HzL HzL HzL 17:15 RAB 19:00 20:12

16:16 17:36 17:19 19:04 20:16

16:18 17:38 17:21 19:06 20:18

| | | | |

16:23 17:45 17:28 19:13 20:25

16:25 17:47 17:30 19:15 20:27

16:27 17:49 17:32 19:17 20:29

16:29 17:51 17:34 19:19 20:31

16:34 17:58 17:41 19:21 20:38
16:48 18:27 17:48 19:31 21:09
16:49 18:12 18:12 19:31 20:50

* =  über Bahnhof Kleinengstingen Z = Zug der Albbahn (nur im Sommer)


